НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

02 февраля  2012 года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. ГКУ «Управление дорожного хозяйства» РБ, ранее КП ««Управление дорожного хозяйства» РБ», г. Уфа, ИНН 0274162934, в связи с изменением наименования;

2. Общество с ограниченной ответственностью Трест «БашЕвроСтрой», г. Уфа, ИНН 0276077868, на дополнительные виды работ;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Новокварц», г. Орск, ИНН 5607014420, в связи с сокращением видов деятельности;

4. ГКУ РБ Управление малоэтажным строительство, г. Уфа, ИНН 0274159113, в связи с сокращением видов деятельности;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоремонт» г. Уфа, ИНН 0273040531, на дополнительные виды работ;

Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев